
Zarządzenie Nr I/191/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 12 kwietnia 2005 roku  
 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. Pomocy Materialnej 
 
 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz.984 , Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz § 8 ust. 1. 
uchwały Nr XXXI /361/2005 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 31 marca  
2005 r. w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
uczniom zamieszkałym na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski Prezydent Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co następuje:  
 

§ 1. Powołuje się Gminną Komisję ds. Pomocy Materialnej, zwaną dalej „Komisją ”, 
w składzie : 

 
1) Jan B. Malinowski – Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim – Przewodniczący Komisji 
2) Ewa Nowak – Pracownik   Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 
3) Aleksandra Pastuszka – Pracownik  Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 
4) Marta Winiarczyk – Pracownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
§ 2. Komisja dokona analizy sytuacji materialnej i rodzinnej uczniów ubiegających się 

o stypendium szkolne oraz przedłoży Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego listę 
uczniów, którym przysługuje stypendium oraz proponowaną jego wysokość.   
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

   Prezydent Miasta  
Ostrowca Świętokrzyskiego 

mgr Jan Szostak 
 


